АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______

О внесении изменения в реестр мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.98 №  89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018

№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области, Администрация муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ»  Смоленской области, утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области от 05.02.2025 № 89 (в редакции постановления

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области от 08.07.2025 № 782), изменение, дополнив его

пунктами 167 и 168 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области — начальника отдела Романькова А.А.

Глава муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области                                                         С.В. Николаев

Наименование ОГРН Фактический адрес ФИО ОГРН
Адрес регистрации по

месту жительства
ФИО

Серия, номер,

дата выдачи

паспорта

Адрес

регистраци

и

Контактные

данные

167

РФ, Смоленская

область,

муниципальный

округ

Демидовский,

возле д. Карцево

(территория

кладбища)

55.293920

31.505202
муниципальная

открытая

площадка с

грунтовым

покрытием и

железным

ограждением с

трех сторон

4,5 − ─

Муниципальное

образование

"Демидовский

муниципальный округ"

Смоленской области

1256700000083

216240, Смоленская область,

муниципальный округ

Демидовский, г. Демидов, ул.

Коммунистическая, д. 10

пользователи

гражданского

кладбища

216261, Смоленская

область, Демидовский

муниципальный округ,  д.

Заборье, ул. Молодежная,

д.40

55.293920,

31.505202

168

РФ, Смоленская

область,

муниципальный

округ

Демидовский, д.

Бакланово, ул.

Центральная

(территория

кладбища)

55.509304

31.655723
муниципальная

открытая

площадка с

грунтовым

покрытием и

железным

ограждением с

трех сторон

8 2 1,1

Муниципальное

образование

"Демидовский

муниципальный округ"

Смоленской области

1256700000083

216240, Смоленская область,

муниципальный округ

Демидовский, г. Демидов, ул.

Коммунистическая, д. 10

пользователи

гражданского

кладбища

216261, Смоленская

область, Демидовский

муниципальный округ,  д.

Заборье, ул. Молодежная,

д.40

55.509304

31.655723

Наименовани

е источника

Географические

координаты (в

десятичных долях)

Количество

контейнеров/

бункеров

Используемое

покрытие

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Приложение к постановлению Администрации муниципального

образования "Демидовский муниципальный округ" Смоленской

области от ______________ № ____

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления

Физические лицаЮридические лица

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования "Демидовский муниципальный округ" Смоленской области

Данные об источниках образования ТКО

Географические

координаты

Объем

контейнеров/бункеров,

куб.м.

Почтовый адрес
№ п/п

Данные о нахождении мест(площадок) накопления

Адрес

ИП

Площадь

контейнерной

площадки, кв.м.

Вид

собственности

	1
	2
	3